CCFT National

Tel : 041394 04 13

h ) Adresse : WTC, 2 rue Henri Barbusse 13001 Marseille

Chambre de Commerce Franco Turque

Président : Selcuk Onder
Tel : 06 32 37 2048

Mail : y.selcuk.onder@hotmail.com

Secrétaire général : Stéphane Salvetat
> Tel : 06 22 16 15 26
Mail : stephanesalvetat@yahoo.fr

Trésorier : Deria Myldon
> Tel : 061901 10 24
Mail : info@deryamildon.com

Vice-président : Ali Kaya (Bordeaux)
Tel : 06 11 78 97 49
Mail : akaya.bordeaux@gmail.com

Vice-président : Sedat Kartal (Lyon) Vice-président : Cem Varentez (Paris)
Tel : 06132042 44 Tel : 06 21 18 67 33
Mail : sedat@globalyon.com Mail : cem.varentez@boltas.de



CCFT National

Tel : 041394 04 13

h ) Adresse : WTC, 2 rue Henri Barbusse 13001 Marseille

Chambre de Commerce Franco Turque
CCFT PARIS CCFT SUD

Président : Selcuk Onder < Président : Stéphane Salvetat
Vice-président : Cem Varentez Vice-président : Bernard Begon
Mail : paris@ccft.fr Mail : marseille@ccft.fr

CCFT TOULOUSE CCFT LYON
Représentant : Kadir Tepe < Président : Sedat Kartal
Tel : 06 08 95 14 22 Vice-président : Ozkan Mail
Mail : kadirtepe@free.fr Mail : lyon@ccft.fr
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CCFT BORDEAUX

Président : Raymond Dirik
Vice-président : Ali Kaya
Mail : bordeaux@ccft.fr



